[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04 августа 2020 года
	№ 918

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 24 апреля 2020 года № 522 «О запрете несанкционированного пала травы, мусора, отходов лесопиления на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» в весенне-летний (пожароопасный) период 2020 года»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 24 апреля 2020 года № 522 «О запрете несанкционированного пала травы, мусора, отходов лесопиления на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» в весенне-летний (пожароопасный) период 2020 года» (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункты 1-4 и абзац второй пункта 7 постановления исключить.

1.2. Пункты 5-10 считать соответственно пунктами 1-6.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                        И.И. Гришин

0220080409180
0220080409180